
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706206

Pronájem bytu 4+kk, OV, Praha 8, Libeň, ul. Novákových

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 4+kk v Praze, ul. Novákových
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870555 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 8, Libeň, Novákových

Pronájem bytu 4+kk v Praze, ul. Novákových

Máme pro vás skvělou nabídku. Nabízíme k pronájmu prostorný a
světlý byt o velikosti 4+kk 110 m? ,který prošel kompletní
rekonstrukcí, včetně izolace bytu, nového plynového kotle,
laminátových podlah a krásné dlažby, která propojuje celý prostor
.Tento nádherný byt má neprůchozí pokoje a je připravený k
dlouhodobému pronájmu.  Ideální pro ty, kteří hledají pohodlné a
moderní bydlení. Byt je částečně vybaven, ale možnost dovybavení
 dle vašich potřeb a dohody. Vybavení zahrnuje novou kuchyňskou
linku, americkou lednici a pračku, nové matrace a nádobí abyste
měli veškerý komfort, který potřebujete. Navíc v každé místnosti je
podlahové vytápění s vlastním termostatem pro maximální pohodlí.
Tento byt nabízí skvělou dostupnost dopravy a možností využití
okolí, je ideální pro rodiny nebo spolubydlící.  A co víc, je ihned k
dispozici. Dokonce ani zvířátka nejsou překážkou. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací a domluvte si prohlídku bytu.

CENA: (za měsíc) 37 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706206

Pronájem bytu 4+kk, OV, Praha 8, Libeň, ul. Novákových

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 20

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 110

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Kučera Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2706206

Pronájem bytu 4+kk, OV, Praha 8, Libeň, ul. Novákových

3 / 3


